[bookmark: Par1]от «30» июня 2016 года № 411
пос. Свободный

О внесении изменений в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 30.12.2014г № 952 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля»

В соответствии со статьями 157, 158, 160.2-1, 266.1, 269.2, 270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.03.2014г № 193 «Об утверждении Правил осуществления главными распорядителями (распорядителями) средств федерального бюджета, главными администраторами (администраторами) доходов федерального бюджета, главными администраторами (администраторами) источников финансирования дефицита федерального бюджета внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита и о внесении изменения в пункт 1 Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2014г. № 89», Постановлением Правительства Свердловской области от 27 декабря 2013г № 1684-ПП «Об утверждении Правил осуществления Министерством финансов Свердловской области полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере», в целях реализации полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля, руководствуясь пп.49 п.1 ст.30 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 30.12.2014г № 952 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Свободный вести" и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный в сети "Интернет".
3. Контроль выполнения настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа ЗАТО Свободный Соколова А.В.

Глава администрации
городского округа ЗАТО Свободный                                                Н.В.Антошко